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RW/931/2023/3443/8984/305

Lot 305

Nombre d'arbres total 579 -
Volume grumes 111,991 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 111,991 m3
Cube moyen 193  dm?d
Circonférence moyenne 50,371 | cm
Surface de coupe 5405 ha
Contact BERTRAND Nestor, 047778 1356 @ -
Triage Triage De Rendeux = -
Propriétaire Rendeux Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) FAYS HE - NAMOSAY - cpe 5, L'AISANCE-PIERRIERE - cpe 11, CHAMP MADAME - | -
cpe 5

Vente Vente du Cantonnement de La Roche-En-Ardenne | -

Lundi 25 septembre 2023
Adresse non fournie

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0477 78 13 56
https://wallowood.be/ventes/2023/09/8984

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre

Vol.(m3)

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

35 58
45 101
55 58
65 35
75 24
85 11
95 2
105 3
115 1
Total grumes 325

Houppiers/Taillis -

4,686

25,658

10,430

16,242

5,652

62,668

32
2,272
82
86
29,467
a1
13,587
5
2
3,275
1
0,722
254 49,323



